CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR AGENTE DIAS

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis,

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e

com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO         /2025

O vereador Agente Dias, com a devida vênia,

requer, nos termos do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, a transcrição integral de sua fala.

O vereador, signatário do presente, vem, com a devida vênia, REQUERER, com base no Art. 186

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Serra (RICMS), a transcrição integral de sua fala,

na forma "ipsis litteris", a fim de que todos os termos e a exata forma daquilo que foi pronunciado

sejam devidamente registrados no texto.

Diante do exposto, solicito o deferimento.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 18 de Março de 2025.

         LUIZ CLÁUDIO GOMES DIAS JUNIOR

 VEREADOR AGENTE DIAS

REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003600370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-03-18T15:31:33-0300